בתנועה: כתב העת למדעי החינוך הגופני והספורט, יב(1), 47-26.
- לידור, ר', בן-סירא, ד' ושמעוני, ע' (2007). אות החינוך הגופני – סטנדרטים להערכת הישגי התלמידים. משרד החינוך.
- לידור, ר', פייגין, נ', טלמור, ר', הררי, י' ורם, י' (2012). "הבנת המשחק": חינוך גופני בעולם פוסט-מודרני. גילוי דעת, 2, 80-57.
- משרד החינוך (2002). חוזר מנכ"ל תשס"ג/1(א), כ"ד אלול תשס"ב, 1 בספטמבר 2002. משרד החינוך.

משרד החינוך (2003). חוזר מנכ"ל תשס"ג/10 [א] (א בסיוון תשס"ג, 1 ביוני 2003). משרד החינוך.
משרד החינוך (2005). חוזר מנכ"ל תשס"ו/3 [א] (כ"ט בתשרי תשס"ו, 1 בנובמבר 2005). משרד החינוך.

משרד החינוך (2007). תוכנית הלימודים בחינוך גופני לכיתות א'-ב' בחינוך הממלכתי והממלכתי דתי. מעלות.

משרד החינוך (2009). חוזר מנכ"ל תשס"ט/8 [א] (ז בניסן תשס"ט, 1 באפריל 2009). משרד החינוך.
משרד החינוך, התרבות והספורט (תשס"ו). תוכנית לימודים בחינוך גופני לכיתות ג-י"ב ולחינוך המיוחד בחינוך הממלכתי, הממלכתי-דתי, הערבי והדרוזי. משרד החינוך, התרבות והספורט.
נוי, ח' (2003). סיפורים של גבריות הגמונית: גוף ומרחב בסיפורי תרמילאים ישראלים. סוציולוגיה ישראלית, ה(1), 75-120.